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OBEC NAČERADEC 
 

Obecně závazná vyhláška 

obce Načeradec 

 

 č. 2/2009 

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí 
 

 

     Zastupitelstvo obce Načeradec se na svém zasedání dne  29.10.2009 usnesením 

č. 216./2009 usneslo vydat na základě zákona č. 362/2009 Sb. (část první, čl.I), na 

základě zák. č. 338/1992 Sb. (§ 4 odst. 1 písm. v),  § 6 odst. 4 písm. b), § 11 odst. 3 

písm. a) a b), § 16 písm. a ), o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákona č. 128/2000 Sb. (§ 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) , o obcích (obecní zří-

zení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:  

 

Čl. 1 

Daň z pozemků 

      U stavebních pozemků uvedených v § 6 odst. 2 písm. b) zákona  č. 338/1992 

Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, se pro celé území obce Na-

čeradec – katastrální území Daměnice, Horní  Lhota, Načeradec, Olešná u Načerad-

ce, Pravětice, Řísnice, Slavětín u Načeradce, Vračkovice a Zdiměřice u Načeradce 

stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, ve výši 1,0. Koeficient 

tedy bude o jednu kategorii snížen. 

 

Čl. 2 

Daň ze staveb 

     U staveb uvedených v § 11 odst. 1  písm. a) a f) zákona  č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, se pro celé území obce Načeradec – 

katastrální území Daměnice, Horní  Lhota, Načeradec, Olešná u Načeradce, Pravěti-

ce, Řísnice, Slavětín u Načeradce, Vračkovice a Zdiměřice u Načeradce stanovuje 

koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená 

podle § 11 odst. 2 zákona zákona o dani z nemovitostí,  ve výši 1,0. Koeficient tedy 

bude o jednu kategorii snížen.   
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Čl.  3 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2010.  

                                                                                              

 

 

 

 ………………………                                                                       ……..……………… 

        Jiří Šanda                                                                                        ing.Jiří Jelínek  
      místostarosta                                                                                             starosta 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  3.11.2009 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 18.11.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zasláno příslušnému správci daně: 
 
 
 


